
 

 

２０２４年１２月吉日 

お客さま各位 

投信インターネットサービス  

年末年始の休止日  に関するお知らせ  

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記サービスは、年末年始において以下のとおりサービスを一時休止させて

いただきます。 

お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

＜休止期間＞ 

令和６年１２月３１日（火）から 令和７年１月３日（金）までの終日（７：００～ 

翌２：３０） 

 

 

12/30(月) 12/31(火)～1/3(金) 1/4(土) 

通常どおり 

７：００～ 

翌２：３０ 

 
通常どおり 

７：００～ 

翌２：３０ 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

【臨時休止に関する問い合わせ先】 

 ダイレクトバンキングセンタームーミン支店 

 ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：０１２０－６３８８－０３ 

受付時間：〔平日〕９：００～１９：００ 〔土曜日〕９：００～１７：００ 

 
 

サービスをご利用いただけません 


